Сведения о результатах проверки  в 2017 году.

Проверка проведена: Контрольное управление администрации Губернатора  Ульяновской области
Объект проверки: областное государственное казённое общеобразовательное учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 91»
	Период проведения проверки
	Предмет проверки
	Объём проверенных средств 
(т.руб.)
	Выявлено нарушений, руб.
	Привлечены к ответственности
	Устранено нарушений

	
	
	
	Всего 

(т.руб.)
	нецелевое
(т.руб.)
	неправомерное
(т.руб.)
	неэффективное
(т.руб.)
	другие

финансовые нарушения
(т.руб.)
	Коли-чество долж-

ностных лиц
	Вид ответственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Плановая проверка 

Период 2017 год
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, при использовании средств областного бюджета Ульяновской области за 2017 год в Областном государственном казённом общеобразовательном учреждении «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 91»

	39806,8


	8255,5


	
	
	1020,5


	7235,0


	
	
	


